TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DE USO DE IMAGEM

ONS MEDIÚNICOS
esenvolvendo os seusD

JORNADA

Eu autorizo o uso de minha imagem sob minha responsabilidade em fotos ou
vídeo, com ou sem finalidade comercial, para ser utilizada na divulgação do
Cristovão Brilho.

A presente autorização é concedida a título gratuito, abrangendo o uso da
imagem acima mencionada em todo território nacional e internacional, em
todas as suas modalidades e, em destaque, das seguintes formas: (I)
homepage; (II) cartazes; (III) Redes Sociais (IV); divulgação em geral.

Por esta ser a expressão da minha vontade declaro que autorizo o uso acima
descrito sem que nada haja a ser reclamado a título de direitos conexos à
minha imagem ou a qualquer outro.

Ao clicar em “comprar agora declaro que li o presente termo e estou de
acordo”, o CONTRATANTE automaticamente concorda com todas as
cláusulas acima descritas.

Data: 14 de junho de 2023

Cristovão Brilho